

اشرف رامین

### نقش آقای رئیس در ناکامی والیبال فراموش نشود

حذف زود هنگام تیم ملی والیبال از بازی‌های المپیک آن چیزی نبود که محمدرضا داورزنی وعده‌اش را داده بود. ناکامی والیبال ایران در توکیو ۲۰۲۰ در حالی رقم خورد که بلندقامتان در مصاف با ژاپن نشان دادند به روزهایی که حسرت گرفتن یک دست از این حریف آسیایی را داشتیم نزدیک شده‌ایم. سال گذشته وقتی داورزنی به فدراسیون بازگشت، عزمش را برای استخدام سرمربی خارجی جزم کرد و حتی اهمیتی به برگزاری کارگروه ویژه برای انتخاب سرمربی ایرانی هم نداد. ابرار ایش از حد و عییب آقای رئیس برای سپردن سکان تیم ملی به خارجی‌ها اگرچسه با اعتراضاتی همراه بود، ولی بی‌توجهی داورزنی و وعده موفقیت در المپیک شرایط را برای حضور الکتو هموار ساخت. نتایج ضعیف در لیگ جهانی را نیز با همین وعده پشت سر گذاشتند. اما ناکامی محض در توکیو را نمی‌توان به راحتی سمبل کرد. اینکه الکتو در مدت زمان حضورش در ایران فرصت کافی برای متحول کردن والیبال ملی نداشتسته درست، ولی نقش مدیریت فدراسیون در رقم خوردن این ناکامی‌ها چه بوده است، مگر نه اینکه داورزنی با عقب‌گرد از وزارت به فدراسیون قصد تحول و ایلبال را داشت، اما گذشت زمان ثابت کرد برنامه‌های او به پسرفت والیبال ملی منجر شده است. اگر قرار بود با همان نفرت قدیمی و باتجربه در توکیو حاضر شویم، قطعاً ضرورتی نداشتت برای آوردن الکتو هزینه کنیم، در عوض می‌توانستیم این فرصت را در اختیار مربی وطنی قرار دهیم و از هزینه اضافی نیز خودداری کنیم. رئیس فدراسیون به خاطر نتایج ضعیف عذرخواهی کرده، ولی عملکرد دور از انتظار تیم ملی را نمی‌توان با یک عذرخواهی فراموش کرد. باید قبول کنیم که از روزهای اوج خود با ولاسکو و ت کیب مستعد و باتکنیزه آن زمان فاصله گرفت‌هایم و هر تورنمنت خارجی که به پایان می‌رسد ضعف‌ها و عقب‌ماندگی‌هایمان بیش از پیش عیان می‌شود. شاید تصمیم به قطع همکاری با الکتو گرفته شود، ولی سؤال اینجاست که چه کسی قرار است عملکرد مدیریت فدراسیون والیبال را بررسی و ارزیابی کند؟ عمر دولت روحانی به پایان رسیده و وزارت سلطانی فر هم تمام شده است. وزارت ورزش قبلی که اعتقادی به بررسی کارنامه مدیران فدراسیون‌ها نداشت، امیدواریم وزیر جدید ورزش‌ها با درس گرفتن از اشتباهات وزرای قبلی عملکرد رؤسای فدراسیون‌ها را زیر ذربین قرار دهد و تصمیمات جدی و قاطعی برای آینده رشته‌های مدال‌آور و موفق بگیرد.

## فریدون حسن



### روود سازمان بازرسی به قرارداد لیگ برتری‌ها بازگشت سقف قرارداد

فصل فوتبال باشگاهی به‌خصوص لیگ برتر که تمام می‌شود همه متوجه بازار نقل و انتقالات می‌شوند. بازاری که لاتلتن خواهد هم پول بیت‌المال در آن رد و بدل می‌شود و هم جیب دلال‌ها پر می‌شود.

خرادماه ۸۹ بود که سازمان لیگ حرفه‌ای با ۱۴ و ۱۵ این نامه با باشگاه‌های حاضر در لیگ برتر فوتبال از آنهاخواست طبق مقررات فیفا در راستای اهداف ورزش فوتبال کشور و رفع مشکلات موجود در بخش نقل و انتقالات بازیکنان ۱۷ مورد را رعایت کنند. در بندهای ۱۴ و ۱۵ این نامه از باشگاه‌ها خواسته شده بود حق‌الزحمه بازیکنان داخلی اعم از نقدی و غیرنقدی در هر فصل نباید بیش از مبلغ ۳۵۰ میلیون تومان باشد و برابر مقررات پیش‌بینی شده باید نحوه پرداخت در قراردادها مشخص و تمام اجزای قرارداد بین باشگاه و بازیکن دقیقاً اجرا شود. تمامی پرداخت‌ها تحت هر عنوان (پادش، تشویق و هدیه) نباید از یک پنجم کل قرارداد فراتر رود. حق‌الزحمه بازیکنان خارجی هم در هر فصل همان مبلغ است. به اضافه سایر هزینه‌های متعارف مرتبط که باید در قرارداد به‌طور شفاف ذکر شود و موارد خاص در هیئت رئیسه سازمان لیگ مطرح و اتخاذ تصمیم می‌شود.

با گذشت بیش از یک دهه از اتخاذ این تصمیم، اما هنوز هیچ نشانی از اجرای مفاد این دستورالعمل در فوتبال باشگاهی، مویژه لیگ برتر دیده نمی‌شود. این ماجرا به‌خصوص در مورد تیم‌های صنعتی که زیاد هم جلوی چشم نیستند بیشتر دیده می‌شود. هر چند تیم‌های پرهواد هم دست کمی از تیم‌های صنعتی در این مورد ندارند. هر چند حتی پیشش را این ابلاغ هم وزرای صنایع، راه‌ و ترابری و نیرو و نسب به‌فراز داده‌ای. بازیکنان تیم‌های شان هشدار داده بودند، اما تأثیری نداشتت و حتی اعتراض برخی تیم‌های دیگر را هم در پی داشتت. تا جایی که سخنگوی یکی از باشگاه‌ها با انتقاد از مذاکرات پنهانی تیم‌های صنعتی با بازیکنان تیم‌های دیگر گفت: «این باشگاه‌ها به بازیکنان ما پیششاه‌هایی می‌دهند که کار اسخت می‌کند. در کل یک تیم خصوصی داریم، اما سایر تیم‌های صنعتی و نفتی از بودجه دولتی استفاده می‌کنند. این تیم‌ها از کجا آمد دارند و چگونه به بازیکنی که نمی‌فهمش از پرسپولیس جفا نشد، رقم چهار و پنج برابری پرداخت می‌کنند.»

حالا ۱۱ سال پس از آن ابلاغ و در پایان بیستمین دوره لیگ برتر موضوع تعیین سقف قراردادها در ذربین سازمان بازرسی کل کشور قرار گرفته است. عصر سه‌شنبه در جلسه‌ای که به منظور تعیین سقف قرارداد برای فصل آینده لیگ برتر فوتبال برگزار شد، مدیران عامل باشگاه‌های استقلال، پرسپولیس، سپهان، ذوب‌آهن، فولاد، گل‌گهر و مس رفسنجان به همراه مسئول کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ فوتبال در این سازمان حضور یافتند. سعید طهری جعفری، بازرس کل امور ورزش، جوانان و میراث فرهنگی سازمان بازرسی کل کشور، در این نشستت با انتقاد از وضعیت قراردادها در باشگاه‌های دولتی و صنعتی گفت: «هنسافنامه برخی بازیکنان به ازای تنها چند دقیقه بازی در یک فصل مبلغ هنگفت و میلیارده‌ای از باشگاه‌ها دریافت می‌کنند که این وضعیت قابل قبول نیست.»

وی افزود: «باشگاه‌های دولتی بر اساس قوانین خود عمل می‌کنند، لیکن باشگاه‌های صنعتی از آنجا که بخشی از سهام آنها از طریق سهام عدالت متعلق به مردم و بخشی هم متعلق به دولت است، بنابراین مکلف به تأمین منافع مردم و دولت هستند و قرارداد‌های نجومی به حقوق مردم و دولت لطمه می‌زند، پس اگر باشگاه‌های دولتی یا صنعتی نخواهند در عقد یا حتی تمدید قراردادها خارج از عرف عمل کنند و رفتار آنها مبتنی بر فضل مجرمانه باشد، قطعاً سازمان بازرسی کل کشور به آن موضوع ورود و یا خطایان بر خورد خواهد کرد. در گذشته نیز مواردی در قالب جرم محسوب شده که پرونده کیفری آنها به دادسرا ارسال شده و در دست بررسی است.»

اشکان میرمحمدی، بازرس کل امور صمت سازمان بازرسی کل کشور در این نشستت با انتقاد از وضعیت قرارداد بازیکنان برخی باشگاه‌های صنعتی گفت: متأسفانه این باشگاه‌ها به برخی از بازیکنان خود حواله فولاد می‌دهند. فولاد طبق قانون باید در بورس عرضه شود، مگر اجازه دارند خارج از روال قانونی به باشگاه یا بازیکن حواله فولاد بدهند. بنابراین اگر با چنین اقداماتی روبه‌رو شویم، به طور قطع به مراجع قضایی معرفی خواهیم کرد.»



## روز پهلوانان ایران

روزهایی را باوزن کم کردن‌ها و اردوهای طاقت‌فراسا به‌امید رسیدن به آن پشت سر گذاشته بود. دیروز پسر کوچک خانواده کشتی‌گیر گرای طلایی شد، همان رؤیایی که سال‌ها برای آن انتظار کشیده بود محمدرضا گرایلی در کشتی فرنگی، صعود مقتدرانه حسن یزدانی به فینال کشتی آزاد و نقره علی داوودی در دسته فوق‌سنگین وزنه‌برداری همراه بود تا تعداد مدال‌های کاروان ستارگان ایران به دو طلا، یک نقره و یک برنز برسد. المپیک در روزهای پایانی روزی دوری خوش به کاروان ایران نشان می‌دهد، به خصوص که با شروع رقابت‌های کشتی و وزنه‌برداری هر روز در انتظار مدال‌های خوش‌رنگ هستیم. دیروز هم با شروع رقابت‌های کشتی آزاد و روی تخته رفتن آخرین وزنه‌بردار ایران و البته فینال محمدرضا گرایلی فرنگی کار شیرازی کشورمان همه باز هم در انتظار مدال بودند.

##### محمدرضا گرایلی: طلای ناب شیراز

دیروز روز پسر سبک‌وزن شیراز بود. گفته بود در توکیو دنبال رسیدن به رؤیای کودکی‌اش است، رؤیایی که از روزی که دوینده کشتی را پوشید، شد تمام آرزویی که برای رسیدن به آن روی تشک می‌رفت و حرفش‌اش را باقی‌های کنده فرنگی بازنده به خارج از تشک می‌فرستاد.

پسر ۲۵ ساله قشقایی که هم پدر و هم دو برادرش را پشتش می‌دید که خودشان هم خاک خورده تشک‌ها بودند و دست او را گرفته بودند تا کشتی‌گیر شود، دیروز، روز رسیدن پسر شیرازی به رؤیای کودکی‌اش بود، طلای المپیک، رؤیایی که چه

انتظار جامعه

### المپیک شینواوروزی

بازی‌های المپیک به پایان رسید و از امروز رقابت‌های این رشته رزمی برای نخستین بار احتمالاً آخرین بار روی تانامی المپیک آغاز می‌شود. کاراته‌کاهای سراسر دنیا سال‌های زیادی منتظر بودند تا شایسد IOC نظزش نسبت به این رشته تغییر کند و اجازه المپیکی شدن کاراته را بدهد. حال این آرزو محقق شده و بهترین‌های جهان در سالن نییون پوگدان توکیو گرد هم آمده‌اند. سه نماینده کاراته ایران؛ سارا بهمنیار، حمیده عباسعلی و سجاد گنج‌زاده نیز پس از پشت سر گذاشتن روزهای سخت و طاقت‌فراسا سب‌رای سرافراز کردن این رشته روی تانامی می‌روند.

● ● ●

کمیته بین‌المللی المپیک تنها یک‌بار به کاراته اجازه المپیکی شدن داده و بعد است که به این زودی‌ها IOC نظزش تغییر کند. در هر صورت باید از اینن فرصت بهترین استفاده را کرد و با رفتن روی نسگوی المپیک تاریخ‌ساز شد. استارت بازی‌ها از امروز زده می‌شود. سارا بهمنیار در وزن ۵۵- کیلوگرم اولین کاراته‌کای ما روی تانامی توکیو است و حمیده عباسعلی در ۶۱- کیلوگرم و سجاد گنج‌زاده در ۷۵- کیلوگرم هم روز شنبه به جنگ رقیا می‌روند.

● ● ●

شیوه برگزاری بازی در نوع خود جالب توجه است و بازی‌ها به صورت دوره‌ای انجام می‌شود. در هر گروه پنج کاراته‌کا حضور دارند که پس از برگزاری رقابت‌های دوره‌ای از چهار نفر اول هر وزن (هر طلای قهرمانی آسیا را در کارنامه دارد. این بانوی گروه دو نفر) به نیمه‌نهایی صعود می‌کنند و در نهایت نفرات برتر برای رسیدن به فینال به صورت ضربدری به مصاف هم می‌روند. در وزن ۵۵- بانوان بهمنیار یکی از امید‌های ما برای کسب مدال است. در وزن او بر خلاف سایر اوزان ۹۰نفرشکار حضور دارند، چرا که چرنیمیه‌ای روس به دلیل کرونا مسابقات را از دست داده است. بانوی ملی‌پوش کشورمان در گروه یک این‌وزن بارقبایی جهانی شش بار قهرمان شده است.

## روز نشتر

بنج‌شنبه ۱۴ مرداد ۱۴۰۰ | ۲۵ ذی‌الحجه ۱۴۴۲ |

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۲۴

روزنامه جوان | شماره ۶۳۷۲



## طلای ناب «گرایلی»، خط و نشان «یزدانی» برای دومین طلا، نقره «داوودی» حمله «اطری» به برنز المپیک

## روز پهلوانان ایران

اولین نقره کاروان ایران را در المپیک ۲۰۲۰ به‌نام خودش برند. با وجود بودن غول گرجستانی، یعنی تالا‌خازده در دسته ۱۰۹- کیلوگرم وزنه‌برداری که همه رکوردهای جهان و المپیک را به‌نام خودش ثبت کرده و طلای توکیو را هم پیش از مسابقه برایش کنار گذاشته بودند، داوودی و بقیه وزنه‌برداران این دسته برای نقره و برنز روی تخته رفتند. داوودی در پایان بارگورد ۲۰۰ یک‌ضرب، ۲۴۱ کوب‌ضرب و مجموع ۴۴۱ کیلوگرم توانست پس از تالا‌خازده گرجستانی که طلا گرفت، روی نسگوی دوم‌بايست مدال نقره المپیک را به گردن بیاوید.

##### حسن یزدانی: همان همیشگی

روز گذشته همه نگاه‌ها به کشتی‌های حسن یزدانی بود، ستاره‌های که خیلی‌ها تنها زوی طلای او در توکیو حساب باز کرده‌اند، پس از طلای ریو و دو مدال طلای جهان، یل جویباری کشتی آزاد، یزدانی کسب دومین طلای المپیک روی تشک رفت. یزدانی دیروز در توکیو همان قهرمانی بود که انتظار می‌رفت. او در دور نخست جولایل شایف‌از ازنخست‌ان را با نتیجه ۱۱ بر ۱ برد. استخان ریچمونت از سوئیس دومین حریف یزدانی بود، حریفی که در همان ناینه‌های اول با پیروان راندن یزدانی، اگرچه نایم‌کننده ظاهر شد و با وجود تلاش‌های زیاد دستش به مدال نرسید و دیروز علی داوودی دیگر وزنه‌بردار ایران جبران کرد. جوان ۲۲ ساله وزنه‌برداری که او طلای قهرمانی آسیا را در دسته سنگین‌وزن در کارنامه دارد، دیروز به قولی که داده بود عمل کرد و توانست با کسب مدال نقره هم‌سبب نیمه‌نهایی بود که او هم ۷ بر یک بازنده‌ش تا ستاره

از آن سوی جدول هم همانطور که پیش‌بینی شده بود، سنسدین به او پشت سر نگذاشته بود. دیروز پسر کوچک خانواده کشتی‌گیر گرای طلایی شد، همان رؤیایی که سال‌ها برای آن انتظار کشیده بود محمدرضا گرایلی در کشتی فرنگی، صعود مقتدرانه حسن یزدانی به فینال کشتی آزاد و نقره علی داوودی در دسته فوق‌سنگین وزنه‌برداری همراه بود تا تعداد مدال‌های کاروان ستارگان ایران به دو طلا، یک نقره و یک برنز برسد. المپیک در روزهای پایانی روزی دوری خوش به کاروان ایران نشان می‌دهد، به خصوص که با شروع رقابت‌های کشتی و وزنه‌برداری هر روز در انتظار مدال‌های خوش‌رنگ هستیم. دیروز هم با شروع رقابت‌های کشتی آزاد و روی تخته رفتن آخرین وزنه‌بردار ایران و البته فینال محمدرضا گرایلی فرنگی کار شیرازی کشورمان همه باز هم در انتظار مدال بودند.

##### ۳ نماینده ایران از امروز روی تانامی می‌روند

## اولین و آخرین فرصت کاراته

در ۶۱+ بانوان هم عباسعلی در گروه دوم وزن خود حرفه‌ای از چین، مصر، الجزایر و سوئیس را در پیش دارد. گنج‌زاده تنها نماینده کاراته ایران در بخش مردان هم با کاراته‌کاهایی از کانادا، عربستان، امریکا و کرواسی روبه‌رو می‌شود.

● ● ●

جو و استرس بازی‌های المپیک با سایر مسابقات متفاوت است و نتایج درخشان ملی‌پوشان کاراته انتظارات از این رشته را به شدت افزایش داده است. تمامی المپیک‌های حاضر در توکیو اولین حضور در المپیک را تجربه می‌کنند و از این جهت برتری نسبت به همدیگر ندارند، اما بسیاری از آنها مدال‌های رنگارنگ جهانی و قاری در کارنامه دارند و منتظرند مسال المپیک را هم به ویتزین افتخارات‌شان اضافه کنند. کاراته ایران طی سال‌های گذشته عملکرد درخشانی داشته و در هر رقابتی که حاضر شده دستت خالی نرگشته است. تیم بیانش با هدايت سمانه خوش‌قدم و تیم مردان با سرمربیگری شهرام هروی عنوانی آسیایی و جهانی زیادی کسب کرده‌اند و از امروز نیز برای به چنگ آوردن مدال المپیک می‌جنگند.

● ● ●

هر سه نماینده کاراته ما شناسنس کسب مدال محسوب می‌شوند. سارا بهمنیار ۲۲ ساله همانند سایر هم‌تیمی‌هایش مسیر سختی را برای رسیدن به سهمیه طی کرد و تجربه حضور در بیش از ۱۵ تورنمنت بین‌المللی را دارد. او پس از کسب طلای جهانی ۲۰۱۸ در مسابقات کاراته وان لیسبون موفق به کسب سهمیه شد. حمیده عباسعلی ۲۱ ساله، یک نقره و یک برنز جهان، یک طلا و یک برنز بازی‌های آسیایی و یک نقره و پنج طلای قهرمانی آسیا را در کارنامه دارد. این بانوی ملی‌پوش پس از کسب سهمیه دچار مصدومیت شد و حالا بعد از پشت سر گذاشتن دوران نقاهت آماده جنگ در توکیو است. سجاد گنج‌زاده ۳۰ ساله هم مدال‌های زیادی را به گردن آویخته است. او یک طلا و دو نقره جهان، یک طلای بازی‌های آسیایی و چهار طلا و یک نقره قهرمانی آسیا را در کارنامه دارد. گنج‌زاده در ۱۶ دوره حضور در لیگ

## فوتبال



### تحلیل از قهرمان المپیک

دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله(عج) دیروز میزبان مراسم تحلیلی از جواد فروغی بود. قهرمان المپیک ریو در رشته تیراندازی که پرستار و مدافع سلامت است. سردار حسین سلامی فرمانده سپاه پاسداران در این مراسم حضور افتخارا امیز جواد فروغی به عنوان یک مدافع سلامت در عرصه ورزش قهرمانی را نشانه‌ای از موفقیت‌های یک انسان انقلابی در مبادین متعدد دانست: «افتخار آفرینی جواد فروغی عزیز نه تنها یک حماسه ورزشی و نشان دادن تلاش، برجستگی و درخشش حرفه‌ای در میدان ورزش، بلکه این قهرمان دلاور با رفتار پهلوانانه، منش مؤمنانه و اعتماد به نفس دال انگیزی که در این صحنه جهانی نشان داد، بر شکوه قهرمانانه آن افزود و این تصاویر را جلوه‌خانه کرد.»

### اثر انگشت

دینا حیدری

### حرف‌تان حرف باشد

رشدنی‌یو به فرار داد‌بازیکنان که فصل قبل چندین میلیارد‌راه‌به‌سادگی آب خوردن پشت سر گذاشت، باعث شده حالا عزمی جدی برای مقابله با این مبالغه‌شکل بگیرد. جدی‌از آن جهت که سازمان بازرسی کل کشور هم به میدان آمده است.

صدايتبه که همواره قبل از شروع هر فصل شاهد وعده‌های بسیاری در این مورد هستیم و آقایان مسئول باقی‌بافتهایی‌حق به‌جانب خیر از ایستادگی برابر ارقام درشت و نجومی‌را می‌دهند. اما هرگز این وعده‌ها به مرحله اجرا نرسیده و همواره باشگاه‌ها موفق به ثبت قراردادهای نجومی و غیرمنطقی بازیکنان خود شده‌اند و خم به ابرو هم نیآورده‌اند، چرا که ارقام در شده در قراردادها نه از جیب آنها که از جیب مردم و بیت‌المال است که هزینه می‌شود! با وجود این این‌بار با توجه به تأکید سازمان بازرسی کل کشور به اصولی بودن ارقامی که قرار است به بازیکنان پرداخت شود، انتظار می‌رود شاهد اتفاقات خوبی در این راستا باشیم. حرف‌هایی که می‌تواند روزه‌نامه‌امیدی باشد برای برخورد با آنهايي که سال‌هاست بی‌هیچ‌خجالتی بیت‌المال را به تاراج برده‌اند. بدون‌شک نظارت درست در عملکرد باشگاه‌ها و رقم قرارداد بازیکنان باید بیش از پیش باشد، وقتی آقایان در سازمان بازرسی به خوبی می‌دانند که برخی باشگاه‌ها به بازیکنان خود حواله می‌دهند و راه‌های بسیاری را پیش از این برای دورزدن قانون سقف قراردادها می‌پیمودند.

تمام‌الهمای فوتبال خوب می‌دانند که چگونه و از کجا باید دادن اقدام صنعتی از جمله ملیگردد. این‌ها و حتی حواله‌هایی‌ماشین به قرارداد‌های بازیکنان فوتبال‌باشد. بنابراین سازمان بازرسی کل کشور اگر می‌خواهد جلوی این تخلفات آشکار را بگیرد باید چهارای جزانه دستورالعمل و نامه‌نگاری بندیشد. باید جلوی این راه‌های فرار گرفته‌شود، راه‌هایی که با توجه به صحبت‌های مطرح شده در جلسه سازمان بازرسی کل کشور با مدیران عامل هفت باشگاه دولتی و صنعتی، پرواضح است آقایانی که وظیفه نظارت بر رقم قرارداد بازیکنان را دارند به خوبی از راه‌های فراری که بیشتر مورد استفاده قرار گرفته، آگاهی دارند و با این توصیف انتظار می‌رود که نظارت‌ها دقیق‌تر باشد و هر گونه راه فراری را بر مینمخلان بینندند و آنهايي را که از قوانین جدید تمر می‌کنند به سختی مجازات کند تا یک‌بار برای همیشه دستان‌خف و میل بیت‌المال به واسطه عقد قرارداد‌های بی‌منطق به نقطه پایان و سرانجام مثبتی‌برسد.

بدون تعارف باید بگوییم که تاکنون هر چه دیده‌شده بر گزای جلسات بی‌بوهه ویی‌نم بوده، جلساتی که بیشتر باعث نامیدی بوده تا اینکه امیدوارمان کند که بیت‌المال در فوتبال خف و میل نمی‌شود. اتفاقی را که در شرف وقوع است به فال نیک می‌گیریم و امیدواریم که این‌بار حرف آقایان حرف باشد و بتوانیم روی این حساب ویژه‌باز کنیم. اتفاقی که امیدواریم نقطه عطفی باشد برای تمام شدن حراج سالانه بیت‌المال در فوتبال باشگاهی ایران تا هم فوتبال اندازه مسطحس پول بگیرد و هم جیب مردم بیشتر از این جوب حراج نخورد. حضور مدیران عامل باشگاه‌های استقلال، پرسپولیس، سپهان، ذوب‌آهن، فولاد، گل‌گهر و مس رفسنجان به همراه مسئول کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ فوتبال در جلسه با رئیس سازمان بازرسی کل کشور برای تعیین سقف قرارداد‌های تاناند، روزه‌نامه‌امیدی باشد برای اتخاذ تصمیمی که شاید یک‌بار برای همیشه به داسنان ریخت و پاش‌های بی‌مورد و هتکف‌ت باشگاه‌ه‌برای بازیکنانی که گناه‌حقی دقیق‌های نیز برای تیم خود به میدان نمی‌روند پایان دهد.



### فراخوان تجدید چهارم ارزیابی کیفی شناسایی سرمایه گذار

##### جهت بروز رسانی، راهبری و نگهداری آب شیرین کن شهرهای ماهنشان و گرماب و روستاهای

##### شهر ستان خداپنده به روش ROT به شماره مناقصه ۳۲-۹۹

شرکت آب وفاضلاب استان زنجان قصد دارد به منظور تصفیه و توزیع آب شرب با کیفیت مطلوب شهرهای ماهنشان و گرماب و روستاهای عموکندی، امام کهریز، داشنباغ، امیرلو، قیاسکندی، قویی، ارقین بلاغ، پسکوهان، اولی بیگ، قزل بلاغ، حسام آباد، کهگل آباد، قشقچه و غلام‌ویس، فرابندار زیبایی برای انتخاب سرمایه‌گذاران واجد شرایط برای دوره زمانی محدود و معین در ازای پرداخت وجه خرید آب خام و بهره‌برداری و نگهداری واحدهای شیرین‌سازی آب اقدام نماید.
الف- شرح مختصری از پروژه:

۱-موضوع مناقصه: بروزرسانی، راهبري و نگهداري آب‌شيرين کن شهرهاي ماهنشان و گرماب و روستاهای عموکندی، امام کهریز، داشنباغ، امیرلو، قیاسکندی، قویی، ارقین بلاغ، پسکوهان، اولی بیگ، قزل بلاغ، حسام آباد، کهگل آباد، قشقچه و غلام‌ویس به روش ROT
۲-دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت آب و فاضلاب استان زنجان
۳-ناظر طرح: معاونت بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

#### ب- شرایط کلی برای سرمایه گذاری:

۱-سرمایه‌گذار به صورت شخص حقیقی یا حقوقی در بخش صنعت با داشتن سابقه مدیریتی قابل قبول، تأمین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به عهده خواهد داشت.
۲-حداقل پایه ۶ صلاحیت بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آب شرب از شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در رشته تکنردانی مورد نیاز است.
۳-تاریخ و محل دریافت اسناد ارزیابی: سرمایه‌گذاران واجد شرایط می‌توانند از ساعت ۰۹:۰۰ صبح مورخه ۱۴/۰۵/۱۴۰۰ لغایت تا ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴/۰۵/۲۰۱۴ جهت دریافت اسناد ارزیابی به یکی از سایت‌های http://znbafair.ir http://aets.mporj.ir مراجعه و اسناد را به صورت رایگان دریافت نمایند.
۴-مهلت تحویل پاکات ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت ۰۹:۰۰ مورخه ۱۴/۰۶/۰۳۲۰۰۰۰
۵-زمان و مکان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: ساعت ۱۱ مورخه ۱۴/۰۶/۰۳۲۰۰۰۰۰۰ در سالن جلسات شرکت آبفای استان زنجان
۶-مکان تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس زنجان کمر بندي شمالی- ابتدای زیبانهادر کد پستی ۳۵۱۴۹۷۸۵۷
۷-سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد ارزیابی کیفی مندرج است.
۸-به اسناد فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و همچنین اسنادی که پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر نخواهد شد.
۹-بدیهی است پس از بررسی مدارک ارزیابی که توسط شرکت کنندگان تکمیل و تحویل می‌شود، از سرمایه‌گذارانی که مورد تأیید قرار گیرند، جهت برگزاری مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.

۱۰- سرمایه پذیر ، طبق مقررات در رد یا قبول مدارک سرمایه گذاران در تمام مراحل اختیار تام دارد.

#### دفع‌ر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان